СХОД ГРАЖДАН
ШИКАРОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАРОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

   РЕШЕНИЕ №  13
     от 06.09.     2018г.                                                                                  с. Шикарой

Об определении должностного лица, ответственного за направление сведений для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ                   «О противодействии коррупции», постановлением Правительства РФ от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»  и Уставом Шикаройского сельского поселения,
РЕШИЛ:
1. Определить Магамадова Абдул-Кадыра Рамазановича ответственным за направление сведений в отношении лиц, замещавших муниципальные должности, должности муниципальной службы Шикаройского сельского поселения, в администрации Шикаройского сельского поселения, для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также для исключения из реестра в соответствии с требованиями Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия».
2. Обнародовать данное решение путем размещения на информационных стендах администрации Шикаройского сельского поселения и на официальном сайте администрации Шикаройского сельского поселения.
 3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава  Шикаройского
сельского поселения                                                                    А-К.Р.Магамадов
1
PAGE
2